
Motul Kupa 1.forduló 2010.03.14. Sóskút
Sóskút * 8000m * napos * 5 'C2 órás futam ..

13:30 -     2 óra
Start:13:32  Vége:15:42Abszolút eredmény

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

199 STEFAN Svitko 1.o 121. Slovak 02:10:02KTM 00:10:18 /2

15 Robert KAPAJCIK 1.o 122. Slovak + 00:01:2702:11:29KTM 00:10:24 /3

29 DOZSA Juraj 1.o 123. Slovak + 00:02:4302:12:46KTM 00:10:40 /2

48 SZATYINA Gábor 1.o 124. Speed-Tech Motorsport + 00:08:2302:18:26Suzuki 00:10:59 /3

9 SOLYMOSI György 1.o 125. Tokodi Motoros Sporte + 00:09:1502:19:18KTM 00:11:03 /2

111 TÓTH Ádám 1.o 126. Motomax Motorsport Kl + 00:10:2202:20:24Husaberg 00:10:51 /2

22 GRILLMAYER Gábor 1.o 117. Kawasaki Magyarorszá + 1kör02:00:49Kawasaki 00:10:22 /2

61 RADEK Bohuslav 1.o 118. KTM OKR Team + 1kör02:10:41KTM 00:10:57 /2

11 VARGA Ákos 1.o 119. Pannon Enduro SE + 1kör02:11:28KTM 00:11:31 /2

42 Vladimir PREIS 1.o 1110. Slovak + 1kör02:12:00KTM 00:11:37 /10

58 PET� Ádám 1.o 1111. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:13:48KTM 00:11:35 /2

368 Juraj POPOVICZ 2.o E1 1112. Slovak + 1kör02:16:30Honda 00:11:36 /3

299 SZEKERES Sándor OldBoy 1113. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:17:45KTM 00:11:56 /2

228 VID Ferenc OldBoy 1114. Namoto Team SE + 1kör02:17:46Kawasaki 00:11:52 /2

362 PETER Karumnik 2.o E2 1115. Slovak + 1kör02:19:11KTM 00:12:00 /3

374 MARTIN Kratky 2.o E3 1116. Slovak + 1kör02:19:22KTM 00:11:41 /7

333 Jaroslav POSTREDNJ 2.o E1 1117. Slovak + 1kör02:19:48KTM 00:11:57 /4

364 Jun. Peter LESKOVJANSK 2.o E2 1118. Slovak + 1kör02:20:59KTM 00:12:03 /6

592 PÜSPÖKI Roland 2.o E2 1119. Speed-Tech Motorsport + 1kör02:21:08Honda 00:11:57 /4

311 Mihal KOSIK 2.o E1 1120. Slovak + 1kör02:21:20KTM 00:12:18 /3

379 TICHI János 2.o E2 1121. Pannon Enduro SE + 1kör02:21:35KTM 00:12:13 /5

69 PUTZ Lóránt 1.o 1122. Farkas Sport Egyesület + 1kör02:22:17KTM 00:12:11 /2

250 CIPKA Dusan OldBoy 1023. Slovak + 2kör02:08:30KTM 00:12:22 /2

44 FENYVESI Ferenc 1.o 1024. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:09:06Suzuki 00:12:04 /5

541 RIGÓ Gábor 2.o E3 1025. Pannon Enduro SE + 2kör02:10:49KTM 00:12:11 /6

318 HÉNYEL Ágoston 2.o E2 1026. MAMI SE + 2kör02:11:01Yamaha 00:12:09 /10

363 Peter PASTOREK 2.o E1 1027. Slovak + 2kör02:11:09KTM 00:12:27 /3

439 RÁTGÉBER István 2.o E3 1028. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:11:27Husaberg 00:12:10 /3

481 TANÁCS Csaba 2.o E1 1029. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:11:53Yamaha 00:12:33 /5

312 VÉGH Zsolt 2.o E2 1030. Markó-Motor Sport Egy + 2kör02:11:56Husaberg 00:12:38 /10

520 CSAPUCHA Tamás 2.o E1 1031. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:12:03Honda 00:12:39 /10

414 KOVÁCS Péter 2.o E3 1032. Pannon Enduro SE + 2kör02:12:43KTM 00:12:20 /4

336 SÁRKÁNY Dezs� 2.o E3 1033. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:12:48KTM 00:12:36 /8

273 KALINCSÁK László OldBoy 1034. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:12:58Suzuki 00:12:34 /4

463 HORVÁTH Gerg� 2.o E2 1035. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 2kör02:13:02KTM 00:12:39 /6

459 DRUM Attila 2.o E2 1036. Markó-Motor Sport Egy + 2kör02:13:21KTM 00:12:26 /3

302 MOLNÁR Krisztián 2.o E2 1037. Pannon Enduro SE + 2kör02:13:32KTM 00:12:39 /5

424 SZABÓ János 2.o E2 1038. Kiskunmajsai Sportegy + 2kör02:14:43Suzuki 00:12:51 /2

18 TÓTH Barnabás 1.o 1039. GÉ-SA SE + 2kör02:15:12KTM 00:12:42 /2
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33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 1040. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:15:27Kawasaki 00:12:58 /3

399 BUCSI Tamás 2.o E2 1041. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:15:35KTM 00:12:41 /7

269 HORVÁTH János OldBoy 1042. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 2kör02:16:00KTM 00:13:08 /7

370 BABÁK Norbert 2.o E2 1043. Váci Naszály MSE + 2kör02:16:03Husaberg 00:12:41 /5

358 LACZKÓ Péter 2.o E2 1044. Namoto Team SE + 2kör02:16:17KTM 00:12:50 /2

450 KUN Szabolcs 2.o E2 1045. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:16:27Kawasaki 00:12:27 /7

489 TANÁCS Ferenc 2.o E2 1046. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:16:56Yamaha 00:12:51 /7

543 ALBERT Károly 2.o E1 1047. Suzuki Hollós Racing T + 2kör02:17:19Kawasaki 00:13:11 /5

367 KOVÁCS Attila 2.o E2 1048. MAMI SE + 2kör02:18:28KTM 00:13:01 /6

238 MÜLLER Lajos OldBoy 1049. Pécsi Motoros Sporteg + 2kör02:18:56Suzuki 00:13:03 /3

588 Marek BRECKA 2.o E1 1050. Slovak + 2kör02:19:40KTM 00:12:20 /3

301 PUSKÁS József 2.o E3 1051. Váci Naszály MSE + 2kör02:19:42KTM 00:13:21 /4

324 KOVÁCS Norbert 2.o E2 1052. MAMI SE + 2kör02:20:03KTM 00:13:04 /6

400 MIKSI Péter 2.o E2 1053. Dél-Konstrukt SE + 2kör02:20:34KTM 00:13:13 /3

313 BURIAN Attila 2.o E3 1054. Pannon Enduro SE + 2kör02:21:03KTM 00:13:13 /5

241 RIGÓ János OldBoy 1055. Pannon Enduro SE + 2kör02:21:10KTM 00:13:26 /3

278 LISZKA Richard OldBoy 1056. Váci Naszály MSE + 2kör02:21:13Kawasaki 00:13:24 /3

388 CSEL�TEI Csaba 2.o E2 1057. MAMI SE + 2kör02:22:47Honda 00:13:07 /4

386 P�CZE Richárd 2.o E1 1058. Pannon Enduro SE + 2kör02:23:47KTM 00:13:29 /2

257 BARANYI János OldBoy 1059. Off-Road Motorsport Fó + 2kör02:24:08KTM 00:13:26 /3

237 LANTOS József OldBoy 1060. Energy Moto Team SE + 2kör02:24:18KTM 00:14:00 /2

361 ROMAN Galbavy 2.o E2 961. Slovak + 3kör02:07:05KTM 00:13:16 /7

599 BAZSÓ  Sándor 2.o E3 962. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:10:09KTM 00:13:04 /6

413 CSUKA Ervin 2.o E3 963. Tokodi Motoros Sporte + 3kör02:10:12Gas-gas 00:13:28 /3

128 KERNER László 1.o 964. Real Motorcentrum Mot + 3kör02:10:21Honda 00:11:17 /2

233 JAN Zatko OldBoy 965. Slovak + 3kör02:10:22KTM 00:13:16 /2

488 Matej KOLIBAR 2.o E2 966. Slovak + 3kör02:10:38KTM 00:13:09 /2

483 KISS Attila 2.o E3 967. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:10:57KTM 00:13:58 /3

303 TÓTH Attila Zoltán 2.o E1 968. M�egyetemi Atlétikai é + 3kör02:11:23KTM 00:13:44 /2

322 FRANKÓ Barnabás 2.o E2 969. Dél-Konstrukt SE + 3kör02:12:32KTM 00:13:15 /3

305 ÁGOSTON György 2.o E3 970. Pannon Enduro SE + 3kör02:12:53KTM 00:13:55 /3

251 VAS  Gyula OldBoy 971. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:13:13KTM 00:14:19 /2

247 KISS Csaba OldBoy 972. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:13:54KTM 00:13:37 /2

360 DAVID Tomasek 2.o E1 973. Slovak + 3kör02:14:05KTM 00:13:01 /3

275 WIMMER Sándor OldBoy 974. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:14:15Gas-gas 00:14:16 /3

221 JÁSZ András OldBoy 975. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:14:41KTM 00:14:14 /8

551 FLACSKER János 2.o E2 976. Real Motorcentrum Mot + 3kör02:15:07Honda 00:13:20 /2

365 Marek LESKOVJANSKY 2.o E3 977. Slovak + 3kör02:16:09KTM 00:13:22 /2

406 SZ�LL�SI Kornél 2.o E2 978. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:16:12KTM 00:14:01 /3

316 HORVÁTH Lajos 2.o E3 979. K�szárhegyi Motocross + 3kör02:22:07KTM 00:14:39 /2

72 TAKÁCS Attila 1.o 880. K�szárhegyi Motocross + 4kör01:51:53Yamaha 00:12:51 /2

293 HRUTKA Mihály OldBoy 881. Suzuki Hollós Racing T + 4kör02:04:48Yamaha 00:14:06 /2

393 PETHE Csaba 2.o E3 882. Off-Road Motorsport Fó + 4kör02:10:29Gas-gas 00:14:36 /2

277 TOKOS Gyula OldBoy 883. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:10:55KTM 00:14:38 /3

458 MÜRKL László 2.o E2 884. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:11:50Suzuki 00:14:33 /2

408 TAMÁS Péter 2.o E3 885. Namoto Team SE + 4kör02:17:06Gas-gas 00:14:15 /6

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 886. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:22:10BMW 00:15:26 /4

227 APRÓ Péter OldBoy 787. Váci Naszály MSE + 5kör01:25:58KTM 00:11:52 /4

71 LÁNCZI Sándor 1.o 788. MAMI SE + 5kör01:28:03Husaberg 00:11:45 /3

2. / 3 old.www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2010.03.14.

Kifüggesztés:

Id�mérés vezet�jeVersenyigazgató
Kovács Krisztián

Zs�rielnök Jóváhagyás:



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

385 LACZKÓ Tamás 2.o E2 789. Namoto Team SE + 5kör01:42:07KTM 00:13:23 /3

345 KESE László 2.o E2 790. Real Motorcentrum Mot + 5kör02:11:36Honda 00:16:38 /2

252 Peter LESKOVJANSKY OldBoy 791. Slovak + 5kör02:12:20Husaberg 00:14:24 /2

409 TERMOL Róbert 2.o E2 692. Kiskunmajsai Sportegy + 6kör01:22:25Suzuki 00:12:45 /5

99 SZEKERES Zsolt 1.o 5% 1WD Motorsport Egyes + 7kör00:58:21KTM  /2

351 KOLMANICS László 2.o E1 5% Speed-Tech Motorsport + 7kör02:11:09KTM  /3

401 KAPCSOS Gábor 2.o E2 4% Markó-Motor Sport Egy + 8kör01:18:51Suzuki  /2

117 ADAMEK Imre 1.o 3% Langer Motorsport Zom + 9kör00:32:46KTM  /2

334 NYÍRI Zoltán 2.o E1 3% Pannon Enduro SE + 9kör00:46:28KTM  /2

55 Miroslav SEVELA 1.o 2% Slovak + 10kör00:22:45TM  /2

231 CS�SZ Lajos OldBoy 2% GÉ-SA SE + 10kör00:26:02Yamaha  /2

75 BOROS Tamás 1.oNC Energy Moto Team SE + 12körYamaha  /

437 NOCHTA Gábor 2.o E1NR Real Motorcentrum Mot + 12körHonda  /

398 CZAKÓ István 2.o E1NR 1WD Motorsport Egyes + 12körKTM  /

A 128-as versenyz� két kör büntetés szabálytalan tankolásért.
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Motul Kupa 1.forduló 2010.03.14. Sóskút
Sóskút * 8000m * napos * 5 'C2 órás futam ..

13:30 -     2 óra
Start:13:32  Vége:15:42Kategóriánkénti eredmény

1.o
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

199 STEFAN Svitko 1.o 121. Slovak 02:10:02KTM 00:10:18 /p

15 Robert KAPAJCIK 1.o 122. Slovak + 00:01:2702:11:29KTM 00:10:24 /p

29 DOZSA Juraj 1.o 123. Slovak + 00:02:4302:12:46KTM 00:10:40 /p

48 SZATYINA Gábor 1.o 124. Speed-Tech Motorsport + 00:08:2302:18:26Suzuki 00:10:59 /25p

9 SOLYMOSI György 1.o 125. Tokodi Motoros Sporte + 00:09:1502:19:18KTM 00:11:03 /22p

111 TÓTH Ádám 1.o 126. Motomax Motorsport Kl + 00:10:2202:20:24Husaberg 00:10:51 /20p

22 GRILLMAYER Gábor 1.o 117. Kawasaki Magyarorszá + 1kör02:00:49Kawasaki 00:10:22 /18p

61 RADEK Bohuslav 1.o 118. KTM OKR Team + 1kör02:10:41KTM 00:10:57 /16p

11 VARGA Ákos 1.o 119. Pannon Enduro SE + 1kör02:11:28KTM 00:11:31 /15p

42 Vladimir PREIS 1.o 1110. Slovak + 1kör02:12:00KTM 00:11:37 /p

58 PET� Ádám 1.o 1111. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:13:48KTM 00:11:35 /14p

69 PUTZ Lóránt 1.o 1112. Farkas Sport Egyesület + 1kör02:22:17KTM 00:12:11 /13p

44 FENYVESI Ferenc 1.o 1013. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:09:06Suzuki 00:12:04 /12p

18 TÓTH Barnabás 1.o 1014. GÉ-SA SE + 2kör02:15:12KTM 00:12:42 /11p

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 1015. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:15:27Kawasaki 00:12:58 /10p

128 KERNER László 1.o 916. Real Motorcentrum Mot + 3kör02:10:21Honda 00:11:17 /9p

72 TAKÁCS Attila 1.o 817. K�szárhegyi Motocross + 4kör01:51:53Yamaha 00:12:51 /8p

71 LÁNCZI Sándor 1.o 718. MAMI SE + 5kör01:28:03Husaberg 00:11:45 /7p

99 SZEKERES Zsolt 1.o 5% 1WD Motorsport Egyes + 7kör00:58:21KTM  /p

117 ADAMEK Imre 1.o 3% Langer Motorsport Zom + 9kör00:32:46KTM  /p

55 Miroslav SEVELA 1.o 2% Slovak + 10kör00:22:45TM  /p

75 BOROS Tamás 1.oNC Energy Moto Team SE + 12körYamaha  /p

2.o E1
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

368 Juraj POPOVICZ 2.o E1 111. Slovak + 1kör02:16:30Honda 00:11:36 /p

333 Jaroslav POSTREDNJ 2.o E1 112. Slovak + 1kör02:19:48KTM 00:11:57 /p

311 Mihal KOSIK 2.o E1 113. Slovak + 1kör02:21:20KTM 00:12:18 /p

363 Peter PASTOREK 2.o E1 104. Slovak + 2kör02:11:09KTM 00:12:27 /p

481 TANÁCS Csaba 2.o E1 105. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:11:53Yamaha 00:12:33 /25p

520 CSAPUCHA Tamás 2.o E1 106. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:12:03Honda 00:12:39 /22p

543 ALBERT Károly 2.o E1 107. Suzuki Hollós Racing T + 2kör02:17:19Kawasaki 00:13:11 /20p

1. / 3 old.www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2010.03.14.

Kifüggesztés:

Id�mérés vezet�jeVersenyigazgató
Kovács Krisztián

Zs�rielnök Jóváhagyás:



588 Marek BRECKA 2.o E1 108. Slovak + 2kör02:19:40KTM 00:12:20 /p

386 P�CZE Richárd 2.o E1 109. Pannon Enduro SE + 2kör02:23:47KTM 00:13:29 /18p

303 TÓTH Attila Zoltán 2.o E1 910. M�egyetemi Atlétikai é + 3kör02:11:23KTM 00:13:44 /16p

360 DAVID Tomasek 2.o E1 911. Slovak + 3kör02:14:05KTM 00:13:01 /15p

351 KOLMANICS László 2.o E1 5% Speed-Tech Motorsport + 7kör02:11:09KTM  /p

334 NYÍRI Zoltán 2.o E1 3% Pannon Enduro SE + 9kör00:46:28KTM  /p

398 CZAKÓ István 2.o E1NR 1WD Motorsport Egyes + 12körKTM  /p

437 NOCHTA Gábor 2.o E1NR Real Motorcentrum Mot + 12körHonda  /p

2.o E2
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

362 PETER Karumnik 2.o E2 111. Slovak + 1kör02:19:11KTM 00:12:00 /p

364 Jun. Peter LESKOVJANSK 2.o E2 112. Slovak + 1kör02:20:59KTM 00:12:03 /p

592 PÜSPÖKI Roland 2.o E2 113. Speed-Tech Motorsport + 1kör02:21:08Honda 00:11:57 /25p

379 TICHI János 2.o E2 114. Pannon Enduro SE + 1kör02:21:35KTM 00:12:13 /22p

318 HÉNYEL Ágoston 2.o E2 105. MAMI SE + 2kör02:11:01Yamaha 00:12:09 /20p

312 VÉGH Zsolt 2.o E2 106. Markó-Motor Sport Egy + 2kör02:11:56Husaberg 00:12:38 /18p

463 HORVÁTH Gerg� 2.o E2 107. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 2kör02:13:02KTM 00:12:39 /16p

459 DRUM Attila 2.o E2 108. Markó-Motor Sport Egy + 2kör02:13:21KTM 00:12:26 /15p

302 MOLNÁR Krisztián 2.o E2 109. Pannon Enduro SE + 2kör02:13:32KTM 00:12:39 /14p

424 SZABÓ János 2.o E2 1010. Kiskunmajsai Sportegy + 2kör02:14:43Suzuki 00:12:51 /13p

399 BUCSI Tamás 2.o E2 1011. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:15:35KTM 00:12:41 /12p

370 BABÁK Norbert 2.o E2 1012. Váci Naszály MSE + 2kör02:16:03Husaberg 00:12:41 /11p

358 LACZKÓ Péter 2.o E2 1013. Namoto Team SE + 2kör02:16:17KTM 00:12:50 /10p

450 KUN Szabolcs 2.o E2 1014. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:16:27Kawasaki 00:12:27 /9p

489 TANÁCS Ferenc 2.o E2 1015. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:16:56Yamaha 00:12:51 /8p

367 KOVÁCS Attila 2.o E2 1016. MAMI SE + 2kör02:18:28KTM 00:13:01 /7p

324 KOVÁCS Norbert 2.o E2 1017. MAMI SE + 2kör02:20:03KTM 00:13:04 /6p

400 MIKSI Péter 2.o E2 1018. Dél-Konstrukt SE + 2kör02:20:34KTM 00:13:13 /5p

388 CSEL�TEI Csaba 2.o E2 1019. MAMI SE + 2kör02:22:47Honda 00:13:07 /4p

361 ROMAN Galbavy 2.o E2 920. Slovak + 3kör02:07:05KTM 00:13:16 /p

488 Matej KOLIBAR 2.o E2 921. Slovak + 3kör02:10:38KTM 00:13:09 /p

322 FRANKÓ Barnabás 2.o E2 922. Dél-Konstrukt SE + 3kör02:12:32KTM 00:13:15 /3p

551 FLACSKER János 2.o E2 923. Real Motorcentrum Mot + 3kör02:15:07Honda 00:13:20 /2p

406 SZ�LL�SI Kornél 2.o E2 924. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:16:12KTM 00:14:01 /1p

458 MÜRKL László 2.o E2 825. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:11:50Suzuki 00:14:33 /p

385 LACZKÓ Tamás 2.o E2 726. Namoto Team SE + 5kör01:42:07KTM 00:13:23 /p

345 KESE László 2.o E2 727. Real Motorcentrum Mot + 5kör02:11:36Honda 00:16:38 /p

409 TERMOL Róbert 2.o E2 628. Kiskunmajsai Sportegy + 6kör01:22:25Suzuki 00:12:45 /p

401 KAPCSOS Gábor 2.o E2 4% Markó-Motor Sport Egy + 8kör01:18:51Suzuki  /p

2.o E3
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb
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374 MARTIN Kratky 2.o E3 111. Slovak + 1kör02:19:22KTM 00:11:41 /p

541 RIGÓ Gábor 2.o E3 102. Pannon Enduro SE + 2kör02:10:49KTM 00:12:11 /25p

439 RÁTGÉBER István 2.o E3 103. Speed-Tech Motorsport + 2kör02:11:27Husaberg 00:12:10 /22p

414 KOVÁCS Péter 2.o E3 104. Pannon Enduro SE + 2kör02:12:43KTM 00:12:20 /20p

336 SÁRKÁNY Dezs� 2.o E3 105. 1WD Motorsport Egyes + 2kör02:12:48KTM 00:12:36 /18p

301 PUSKÁS József 2.o E3 106. Váci Naszály MSE + 2kör02:19:42KTM 00:13:21 /16p

313 BURIAN Attila 2.o E3 107. Pannon Enduro SE + 2kör02:21:03KTM 00:13:13 /15p

599 BAZSÓ  Sándor 2.o E3 98. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:10:09KTM 00:13:04 /14p

413 CSUKA Ervin 2.o E3 99. Tokodi Motoros Sporte + 3kör02:10:12Gas-gas 00:13:28 /13p

483 KISS Attila 2.o E3 910. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:10:57KTM 00:13:58 /12p

305 ÁGOSTON György 2.o E3 911. Pannon Enduro SE + 3kör02:12:53KTM 00:13:55 /11p

365 Marek LESKOVJANSKY 2.o E3 912. Slovak + 3kör02:16:09KTM 00:13:22 /p

316 HORVÁTH Lajos 2.o E3 913. K�szárhegyi Motocross + 3kör02:22:07KTM 00:14:39 /10p

393 PETHE Csaba 2.o E3 814. Off-Road Motorsport Fó + 4kör02:10:29Gas-gas 00:14:36 /9p

408 TAMÁS Péter 2.o E3 815. Namoto Team SE + 4kör02:17:06Gas-gas 00:14:15 /8p

OldBoy
poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat legjobb

299 SZEKERES Sándor OldBoy 111. 1WD Motorsport Egyes + 1kör02:17:45KTM 00:11:56 /25p

228 VID Ferenc OldBoy 112. Namoto Team SE + 1kör02:17:46Kawasaki 00:11:52 /22p

250 CIPKA Dusan OldBoy 103. Slovak + 2kör02:08:30KTM 00:12:22 /p

273 KALINCSÁK László OldBoy 104. Real Motorcentrum Mot + 2kör02:12:58Suzuki 00:12:34 /20p

269 HORVÁTH János OldBoy 105. Ácsi Kinizsi Sport Egye + 2kör02:16:00KTM 00:13:08 /18p

238 MÜLLER Lajos OldBoy 106. Pécsi Motoros Sporteg + 2kör02:18:56Suzuki 00:13:03 /16p

241 RIGÓ János OldBoy 107. Pannon Enduro SE + 2kör02:21:10KTM 00:13:26 /15p

278 LISZKA Richard OldBoy 108. Váci Naszály MSE + 2kör02:21:13Kawasaki 00:13:24 /14p

257 BARANYI János OldBoy 109. Off-Road Motorsport Fó + 2kör02:24:08KTM 00:13:26 /13p

237 LANTOS József OldBoy 1010. Energy Moto Team SE + 2kör02:24:18KTM 00:14:00 /12p

233 JAN Zatko OldBoy 911. Slovak + 3kör02:10:22KTM 00:13:16 /p

251 VAS  Gyula OldBoy 912. 1WD Motorsport Egyes + 3kör02:13:13KTM 00:14:19 /11p

247 KISS Csaba OldBoy 913. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:13:54KTM 00:13:37 /10p

275 WIMMER Sándor OldBoy 914. Markó-Motor Sport Egy + 3kör02:14:15Gas-gas 00:14:16 /9p

221 JÁSZ András OldBoy 915. Off-Road Motorsport Fó + 3kör02:14:41KTM 00:14:14 /8p

293 HRUTKA Mihály OldBoy 816. Suzuki Hollós Racing T + 4kör02:04:48Yamaha 00:14:06 /7p

277 TOKOS Gyula OldBoy 817. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:10:55KTM 00:14:38 /6p

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 818. Markó-Motor Sport Egy + 4kör02:22:10BMW 00:15:26 /5p

227 APRÓ Péter OldBoy 719. Váci Naszály MSE + 5kör01:25:58KTM 00:11:52 /4p

252 Peter LESKOVJANSKY OldBoy 720. Slovak + 5kör02:12:20Husaberg 00:14:24 /p

231 CS�SZ Lajos OldBoy 2% GÉ-SA SE + 10kör00:26:02Yamaha  /p

A 128-as versenyz� két kör büntetés szabálytalan tankolásért.
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Id�mérés vezet�jeVersenyigazgató
Kovács Krisztián
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